Vikaski treeningslab
PlaceringNavn

Mellemsveer

1 Stine S. Nielsen
2 Erik Balle
3 karin Balle
4 Hartvig Mathiasen
5 Mathias Frederiksen
6 Betinna Aarestrup
DSQ Jens Blaesbjerg
Sum 7
Sveer 1
1 Jacob Daugaard
2 Sgren Mikkelsen
3 Kent Olesen
4 Jakob Gade
5 Jess Rasmussen
6 Chr.l. Rasmussen
7 Michael Filyo
8 Keld Gade
9 Lennart Kristiansen
10 Kai Hesselberg
Sum 10
Sveer 2
1 Torben Pedersen
2 Carsten Helligsg
3 Rene Aarestrup
4 Grethe Aneeus
5 Lene Bejer
6 Johnny Laursen
7 Morten Frederiksen
8 Kirsten Andersen
9 Frode Harritz
10 Gert Bertel
11 Thora Damsgaard
12 Alexander Hadrup
13 Flemming Futtrup
14 Thomas Schrader
15 Ove Frederiksen
DSQ Torben Hansen
NC Lene Nielsen
Sum 17
Sveer 3
1 Jan Lauge Kristensen
2 Gert Johannesen
3 Anne Loftager
4 Charlotte Olesen
5 Claus Madsen
6 Michael Christiansen
7 Rasmus Eriksen
8 Axel Zabell
9 Erik Libak
DSQ John Ullits

eTiming version 4.0

Tilmeldte 7

Tilmeldte 10

Tilmeldte 17

Resultatliste

Offisiell liste
Klub

4,45 KM

Ifk

Karup ok

Karup ok

Karup ok

NOTEAM

Skive AMOK

Viborg ok

Startende: 7

7,925 KM

Kolding Ok
Karup ok
NOTEAM
Viborg ok
Viborg ok
Karup ok
silkeborg ok
Viborg ok
Viborg ok
Karup ok
Startende: 10

5,625 KM
Viborg ok
Karup ok
Skive AMOK
NOTEAM
Viborg ok
NOTEAM
Skive AMOK
Karup ok
Karup ok
Karup ok
Viborg ok
NOTEAM
Viborg ok
Skive AMOK
Skive AMOK
Herning Ok
Viborg ok
Startende: 17

4,75 KM

Karup ok
Skive AMOK
Viborg ok
Karup ok
Karup ok
NOTEAM
NOTEAM
Skive AMOK
Karup ok
Viborg ok

29-07-2017 20:32:49

Nordre Feldborg Plantage 26-07-2017

Tid

57:10
1:02:07
1:03:53
1:05:02
1:11:01
1:17:42

58:31

Efter Kmtid Points

Ant poster 13

55:10

58:25

58:49
1:02:23
1:02:57
1:03:21
1:04:52
1:10:34
1:11:13
1:28:41

Ant poster 18

51:58
52:06
54:00
54:49
55:30
57:19
57:49
58:15
58:28
1:00:47
1:01:12
1:06:58
1:12:54
1:13:23
1:30:59
1:10:48

Ant poster 12

50:29
53:55
54:03
59:46
1:01:31
1:06:22
1:06:23
1:07:26
1:11:16
1:13:48

12:50 100

04:57 13:57 95
06:43 14:21 94
07:52 14:36 92
13:51 15:57 86
20:32 17:27 80
DSQ Missed 045

06:57 100

03:15 07:22 97
03:39 07:25 97
07:13 07:52 93
07:47 07:56 93
08:11 07:59 92
09:42 08:11 91
15:24  08:54 85
16:03 08:59 84
33:31 11:11 67
09:14 100

00:08 09:15 99
02:02 09:36 97
02:51 09:44 97
03:32 09:52 96
05:21 10:11 94
05:51 10:16 94
06:17 10:21 93
06:30 10:23 93
08:49 10:48 91
09:14 10:52 90
15:00 11:54 85
20:56 12:57 79
21:25 13:02 78
39:01 16:10 61
DSQ Missed 038

Ikke i kon@.

10:37 100

03:26 11:21 97
03:34 11:22 96
09:17 12:34 91
11:02 12:57 89
15:53 13:58 84
15:54 13:58 84
16:57 14:11 83
20:47 15:00 79

DSQ175 for 058

Side:1



Resultatliste

Vikaski treeningslagb Offisiell liste Nordre Feldborg Plantage 26-07-2017
PlaceringNavn Klub Tid Efter Km tid Points
Sveer 3 4,75 KM
[\[e3 Pia Gade Viborg ok Ikke i kon@.
NC Bente Frederiksen Skive AMOK Ikke i kon@.
Sum 12 Tilmeldte 12 Startende: 12 Ant poster 11
eTiming - www.emit.no 29-07-2017 20:32:49

Side:2



